



ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES
DEPARTMENT OF OTORHINOLARYNGOLOGY
AND HEAD-NECK SURGERY

**Applications are invited from eligible candidates for the temporary post in ICMR
funded Project**

Dated: 10-09-2026

Applications are invited from eligible candidates for various posts in an ICMR funded Research Project entitled "To conduct the pre compliance and clinical validation of implantable and diagnostic devices (Otorhinolaryngology, Ophthalmic, and Orthopedic)" in the department of ENT, AIIMS, New Delhi.

Project Code – I-1750

Principle Investigator – Dr. Kapil Sikka

Nomenclature of Post	Minimum essential qualification	Number of Post	Remuneration	Age limit
Project Technical Support III (Optometrist)	• Three Years Graduate in relevant subject/field + Three Years experience • Post Graduate in relevant subject/field.	One	28000/- + HRA (30%)	35 Years

Work Profile : Basic eye & vision evaluation using a eye scanner after basic training and Coordination with Ophthalmologist
Desirable : Working experience in Research Projects
Joining : October-2026 (Tentatively)
Duration : Up to May, 2028



Kapil Sikka



डॉ. कपिल सिक्का / Dr. KAPIL SIKKA Apply Here

आचार्य / Professor

कान, नाक, गला एवं सिर गर्दन संबंध चिकित्सा विभाग

Deptt. of Otorhinolaryngology & Head-Neck Surgery

अ.भा.आ.सं., नई दिल्ली / A.I.I.M.S., New Delhi-110029

पंजीकरण सं. डी.एन.सी. 37377 / Regn. No. DMC 37377

Last Date: 25-09-2026

NOTE:

i) Upper age relaxation for SC/ST up to 5 years and OBC upto 3 years for all categories. (Age relaxation for physically handicapped upto 10 years and 15 years for SC/ST, 13 years for OBC).

ii) No TA/DA will be applicable for the same.



ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES
DEPARTMENT OF OTORHINOLARYNGOLOGY
AND HEAD-NECK SURGERY

आईसीएमआर द्वारा वित्तपोषित परियोजना में अस्थायी पद के लिए पात्र उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं

दिनांक: 10-09-2026

ऑल इंडिया इंस्टीट्यूट ऑफ़ मेडिकल साइंसेज़ (AIIMS), नई दिल्ली के ENT विभाग में ICMR द्वारा वित्त पोषित एक शोध परियोजना के तहत विभिन्न पदों के लिए योग्य उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। इस अनुसंधान का शीर्षक है: "इम्प्लान्टेबल और डायग्नोस्टिक डिवाइस (ओटोरिनोलैरिंगोलॉजी, ऑर्थोपेडिक और ऑर्थोपेडिक) का प्री-क्लिनिकल और क्लिनिकल वैलिडेशन करना।"

परियोजना का कोड – I-1750

सिद्धांत अन्वेषक – डॉ. कपिल सिक्का

पद का नाम	न्यूनतम आवश्यक योग्यता	पद की संख्या	पारिश्रमिक	आयु सीमा
प्रोजेक्ट टेक्निकल सपोर्ट III (ऑटोमेट्रिस्ट)	- संबंधित विषय/क्षेत्र में तीन साल की ग्रेजुएशन + तीन साल का अनुभव - संबंधित विषय/क्षेत्र में पोस्ट-ग्रेजुएशन।	एक	रु. 28000/- + मकान किराया भत्ता (30%)	35 वर्ष

काम का विवरण : बेसिक ट्रेनिंग के बाद आई स्कैनर का इस्तेमाल करके आँखों और नज़र की बेसिक जाँच करना और नेत्र रोग विशेषज्ञ के साथ तालमेल बिठाकर काम करना।

वांछित योग्यता : शोध परियोजना में काम करने का अनुभव।

जॉइनिंग : अक्टूबर-2026 (संभावित)

अवधि : मई, 2028 तक

Kapil Sikka



डॉ. कपिल सिक्का / Dr. KAPIL SIKKA
आचार्य / Professor

कान, नाक, गला एवं सिर गर्दन राज्य चिकित्सा विभाग
Deptt. of Otorhinolaryngology & Head-Neck Surgery
अ.भा.आ.सं., नई दिल्ली / A.I.I.M.S., New Delhi-110029
पंजीकरण सं. डी.एम.सी. 37377 / Regn. No. DMC 37377

नोट:

यहां आवेदन करें
अंतिम तिथि : 25-09-2026



i) सभी श्रेणियों के लिए एससी/एसटी के लिए ऊपरी आयु में 5 वर्ष तक की छूट तथा ओबीसी के लिए 3 वर्ष तक की छूट। (शारीरिक रूप से विकलांगों के लिए आयु में 10 वर्ष तक की छूट, एससी/एसटी के लिए 15 वर्ष तथा ओबीसी के लिए 13 वर्ष की छूट)।

ii) इसके लिए कोई टीए/डीए लागू नहीं होगा।